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Sayın Yetkili, 

Küresel ekonominin önemli aktörlerinin her yıl bir araya gelerek, dünya ekonomisinin geleceğini tartışmak 

ve şekillendirmek adına yaptıkları 46. Dünya Ekonomik Forumu (WEF), Ocak ayı içerisinde 

gerçekleştirilmiştir. Bu yıl yapılan forumun ana teması 4. Sanayi Devrimi (Endüstri 4.0) olmuştur. 

İsviçre’nin Davos kentinde yapılan forumda buluşan, çeşitli sektörlerden işadamları yeni bir dünyayı 

tanımlayacak teknolojileri ve bunlara şirketlerin nasıl adapte olacaklarını tartışmışlardır.  

Yaşamımızda sıkça duyduğumuz bulut bilişim, akıllı evler, nesnelerin interneti, yapay zeka ve robot 

teknolojilerinde son birkaç yıldaki çarpıcı gelişmeler, insanlığı, tarihinde benzeri görülmemiş bir 

dönüşümün, çok farklı yeni bir dünyanın eşiğine getirdi. Şu anda gelecek yaşamımıza etkilerini tam olarak 

bilemediğimiz bu değişimlerin birey, ulus ve dünyaya olası etkilerini tanımlamak, ancak şu an için soyut 

olarak duran bu teknolojik devrimin getireceklerini tanımak ve bilmekle mümkün olacaktır. Olası etkileri 

anlamak, şekillendirmek ve hızlı davranabilmek için, hükümetlerin ve düzenleyici kuruluşların, zorunlu 

olarak sivil toplum, akademisyenler, uzmanlar ve iş dünyası ile sürekli bir işbirliği içerisinde çalışmasını 

gerektiriyor.   

Dünya Ekonomik Forumu Kurucusu ve Başkanı Klaus Schwab’ın, Davos 2016 öncesi Foreign Affairs’de 

çıkan yazısının (http://fam.ag/1OgA4u0) son cümleleri şöyle: “Sonunda, her şey insan ve değerlerine 

bağlanıyor. İnsanı ön plana alan ve güçlendiren bir gelecek şekillendirebilmeliyiz. En kötümser ve insana 

aykırı şekliyle 4. Endüstri Devrimi’nin, insanı ‘robotlaştırarak’ yürekten ve ruhtan yoksunlaştırma tehlikesi 

taşıdığı da bir gerçek. Fakat, insanlığı, yeni bir kolektif ve ortaklaşa sahiplenilen değerler bilincine de 

yükseltebilecektir. Bizim üzerimize düşen bunun gerçekleşmesinin sağlanmasıdır.” 

Halkımızın ve sektörümüzün bilgilendirilmesi, bölgemizdeki sanayi, üniversite öğrencilerimizin ve 

akademik kadronun konu üzerinde farkındalığının sağlanması amacıyla, konusunda uzman kamu ve özel 

şirket yöneticileri, üniversitelerin ilgili bölümlerinden akademisyenler, belediyelerimizin değerli 

yöneticileri, ilgili meslek odalarının ve ilgili komisyonların yöneticilerinin katılımı ile ülke ve kamu 

sorumluluklarımız kapsamında,  TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ve Eskişehir 

Osmangazi Üniversitesi tarafından 14 Ekim 2016 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kongre ve 

Kültür Merkezi’nde düzenlenecek Endüstri 4.0 Panelimize katılmanız ve destek vermeniz bizi 

onurlandıracaktır.   

 

Saygılarımızla           Düzenleme Kurulu 

 

       

 


